
Uchwała  Nr  XIX/ 119 /04 
Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia 19 listopada 2004 r. 

 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo w obrębie Wysoka 

Kamieńska. 
 

 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 41) Rada Miejska w 
Golczewie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmian w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo przyjętego uchwałą  Nr XXXIII/218/02 
Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 18 lipca 2002 r. w obrębie Wysoka Kamieńska. 

 
§ 2. Przedmiot zmiany obejmuje obszar oznaczony w załączniku graficznych , 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
    Jerzy Pordąb 

 


